[bookmark: _Hlk161574979]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕЛЬЦА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 марта 2024 года
	                              № 93/993

г. Елец

О дополнительном распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года,
 передаваемых участковым избирательным комиссиям
[bookmark: _Hlk161575002] избирательных участков №№ 07-14, 07-15, 07-17, 07-21, 07-32,07-42,07-49

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия города Ельца постановляет:
1. Дополнительно распределить избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации передаваемых участковой избирательной комиссии избирательного участка №№ 07-14, 07-15, 07-17, 07-21,                 07-32, 07-42,07-49:

	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	обычные
	для КОИБ

	07-14
	1280

	50

	07-15
	1320

	50

	07-17
	1339

	130

	07-21
	1013

	50

	07-32
	1088

	50

	07-42
	100

	100

	07-49
	100

	100

	ИТОГО
	0
	530

	РЕЗЕРВ ТИК
	511
	17500

	Остаток ТИК
	 511
	16970

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области, участковую избирательную комиссию №№ 07-14, 07-15, 07-17,             07-21, 07-32,07-42,07-49.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Ельца Наталью Анатольевну Щукину.

	Председатель территориальной избирательной комиссии города Ельца

Родионова О.В.

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии города Ельца

Щукина Н.А.